令和2年 2月 1日

調布市貪1道連盟加盟団体

会長・責任者各位

調布市剣道連盟

会 長 長田 克巳

調布市剣道連盟 2月 度合同稽古会のご案内

日頃より、地元剣道の発展にご尽力いただき、誠にありがとうございます。

さて、調布市資1道連盟では今年度より、調布剣連加盟団体所属の一般会員 (高校生以

上)を対象とした合同稽古会を以下の要領で実施することになりました。 2月度の合同稽古

会を下記のとおり実施します。お誘い合わせのうえご参加くださいますよう案内申し上げます。

記

1.日  時   令和2年2月 29日 (土)13:30受付開始

2.場  所   西調布体育館A面 (手前側)

3.稽古会次第    1345 受付開始
1生30  整列・開会
↓   準備体操 0素振り
14:50

↓   指導稽古
15:30

15:45

↓   互格稽古
16:15 整列・稽古終了
16:30  閉会

4.注意事項ほか

1)なるべく自転車・徒歩で来場し、車はコインパーキングをご利用願います。

(駐車場は西調布体育館の片面利用分のみ :2～ 3台 )

2)当 日参加された方は必ず受付で氏名と所属名を記帳してください。

3)合同稽古開始前 (12:30～ 14ЮO)に稲毛先生のご指導で中高年対象の剣道教室を実施します。

以 上

連絡先 調布市倹1道連盟事務局長 沢井 學
メールアドレス 20161mukyoku@choLkenren.net